

"ЗАТВЕРДЖЕНО"

Директор ДНЗ "Запорізьке вище професійне училище"



Ігор КОНДРАТЬЄВ

**РОБОЧИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН**  
професійного навчання за ваучером

назва професії:	<b>Монтажник гіпсокартонних конструкцій</b>
код:	7129
розряд:	3
чисельність слухачів, чол.:	10
тривалість навчання, міс.:	6,0
кількість навчальних тижнів:	26
кількість навчальних днів:	130
кількість годин теоретичного навчання:	298
кількість годин професійно-практичної підготовки:	582
обсяг навчальних годин:	880

№ з/п	Найменування предметів	Кількість годин
1	<b>План освітнього процесу:</b>	<b>298</b>
1.1	Загальнопрофесійна підготовка (у т.ч. основи трудового законодавства, основи галузевої економіки, інформаційні технології, правила дорожнього руху)	51
1.2	Професійно-теоретична підготовка: енергоефективність та енергозбереження, матеріалознавство, будівельне креслення, технології монтажу гіпсокартонних конструкцій, електротехніка (Завдання та обов'язки: виконус роботи з монтажу та ремонту гіпсокартонних конструкцій перегородок, підшивних стель, облицювання поверхонь під час улаштування гіпсокартонних систем. Перелік знань: основні види та властивості матеріалів і виробів, що застосовуються для улаштування гіпсокартонних систем; класифікацію та типи гіпсокартонних і гіпсоволокнистих листів, плит та панелей; види кріпильних деталей; способи оброблення гіпсокартонних виробів, дерев'яних брусків, металевих профілів; способи розмічання місць улаштування конструкцій гіпсокартонних систем із застосуванням контрольно-вимірювальних інструментів або пристроїв; загальні правила та прийоми улаштування простих дерев'яних і металевих каркасів, облицювання поверхонь; прийоми установлювання та закріплювання елементів конструкцій; допуски під час монтажу конструкцій; способи облицювання стін (безкаркасний та каркасний); способи приготування шпаклювальних, ґрунтувальних та ізоляційних розчинних сумішей; правила виконання шпаклювальних, ґрунтувальних та ізоляційних робіт; правила демонтажу простих гіпсокартонних конструкцій; види, будову, призначення ручного, механізованого та електричного інструменту, монтажних пристроїв, правила роботи з ними; правила транспортування, пакування, складування та зберігання конструкцій та виробів з гіпсокартону; правила дотримання вимог щодо роботи на підмостках і драбинах; правила пожежної та електричної безпеки; правила і норми з охорони праці під час виконання робіт.)	225
1.3	Охорона праці	15
1.4	Консультації	10
1.5	Державна кваліфікаційна атестація	7
2	<b>Професійно-практична підготовка:</b>	<b>582</b>
3	<b>ВСЬОГО ОБСЯГ НАВЧАЛЬНИХ ГОДИН:</b>	<b>880</b>

Примітка: Згідно пп.3.3. Порядку професійної підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації зареєстрованих безробітних, затвердженого Наказом Міністерства соціальної політики України, Міністерства освіти і науки України 31.05.2013р. № 318/655, тривалість навчального тижня слухача не перевищує 36 академічних годин. Навчальний (робочий) час слухача в період проходження виробничої практики встановлюється залежно від режиму роботи підприємства.

Примітка: Години, відведені на консультації, враховуються в загальному фонді навчального часу.



"ЗАТВЕРДЖЕНО"

Директор ДНЗ "Запорізьке вище професійне училище"

Ігор КОНДРАТЬСВ

**Кошторис витрат**

до договору № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_  
професійного навчання за ваучером

**підготовка**

**Монтажник гіпсокартонних конструкцій**

назва професії:	
код:	7129
розряд:	3
чисельність слухачів, чол.:	10
тривалість навчання, міс.:	6,0
кількість навчальних тижнів:	26,0
кількість навчальних днів:	130
кількість годин теоретичного навчання:	298
кількість годин професійно-практичної підготовки:	582 з них в майстернях: 204
обсяг навчальних годин:	880

**Статті витрат**

№ з/п	Назва статті витрат	Загальні витрати, грн.
I.	оплата праці працівників (у т.ч. витрати на з/пл. інших працівників, які забезпечують навчальний процес) складають: <b>27,92%</b>	64 716,88
II.	нарахування на оплату праці відповідно до законодавства:	14 237,71
III.	безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій:	152853,47
IV.	капітальні витрати:	0,00
V.	індексація заробітної плати, інші витрати відповідно до чинного законодавства:	0,00
VI.	загальна вартість навчання:	<b>231 808,06</b>
VII.	загальна вартість навчання на одного слухача:	23 180,81

Головний бухгалтер  
контактний телефон  
0679209717

Інна САРАНА  
(ПІВ)

  
(підпис)

кошторис витрат розроблено згідно Наказу Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 23 липня 2010 року № 736/902/758 "Про затвердження порядку надання платних послуг державними та комунальними навчальними закладами"



**Складові вартості витрат на проходження перепідготовки за робітничою професією**

**I. Пояснення до статті: "Витрати на оплату праці працівників"**

**I.1. Заробітна плата викладачів**

теоретичне навчання, год.	вартість погодинної оплати, грн.	кількість слухачів, чол.	загальні витрати, грн.
291	82,45	10	23992,95

**I.2. Заробітна плата майстрів навчально-виробничого процесу (у т.ч. виробничої практики) та кваліфікованих робітників, які залучаються до виробничого навчання та лабораторно-практичних занять без звільнення від основної роботи**

місячний посадовий оклад (погодинна ставка), грн.	норма тривалості робочого часу за періоди з 01.10.23-31.12.23 та з 01.01.24-31.03.24	кількість навчальних годин	відсоток з/пл. від кількості слухачів	загальні витрати, грн.	Періоди за які розраховано заробітну плату
8206,48	173,33	483	100	22867,67	з 01.10.23-31.12.23
9063,36	167,67	99	100	5351,53	з 01.01.24-31.03.24

Усього: 582 28219,20

**I.2.1. Оплата частини щорічної відпустки за фактично відпрацьований час**

чисельність днів відпустки	кількість к.д. без врахування святкових	загальні витрати, грн.
42	365	3247,14

<b>Всього</b>	<b>55459,29</b>	<b>грн.</b>
---------------	-----------------	-------------

**I.3. Витрати на кваліфікаційний іспит**

кількість членів комісії, чол.	3
кількість слухачів, чол.	10
чисельність годин	0,33
погодинна оплата, грн.	82,45
<b>Всього</b>	<b>816,26</b>

**I.4. Витрати на з/пл. інших працівників, які забезпечують навчальний процес**

№ п/п	посада працівника	місячний посадовий оклад, грн.	відсоток від посадового окладу	загальні витрати, грн.
1	Заступник директора з НВР	9373,20	35,00	3280,62
2	Заступник директора з НМР	9373,20	19,38	1816,41
3	Головний бухгалтер	7811,00	30,00	2343,30
4	Бухгалтер	5005	20,00	1001,00
<b>Всього</b>		<b>8441,33</b>		

Відсоток розрахунку 15% 8441,33

Всього витрати на оплату праці працівників, які залучені до надання освітньої послуги, грн.	<b>64716,88</b>
---	-----------------

**II. Пояснення до статті: "Нарахування на оплату праці відповідно до законодавства"**

ставка ССВ, %	22
розмір нарахувань, грн.	<b>14237,71</b>

III. Пояснення до статті: "Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій"

3.1. Комунальні послуги та енергоносії

№ п/п	назва витрат	одиниця виміру	норма	період	слухачів	вартість тарифу, грн.	всього, грн.
1	теплопостачання	кв. м	2,40	502	10	0,0234	281,92
2	водопостачання	куб.м	0,020	70	10	17,81	248,32
3	водовідведення	куб.м	0,020	70	10	10,56	147,25
			потужність (кВт/год)	к-ть ламп	к-ть годин		
4	енергоносії	кВт/год.	0,018	12	298	7,661	493,10
	енергоносії	кВт/год.	0,018	40	204	7,661	1125,20
			потужність (кВт/год)	к-ть приладів	к-ть годин		
	енергоносії	кВт/год.	1,8	7	68	7,661	6563,69
	енергоносії	кВт/год.	2,5	7	68	7,661	9116,23
<b>Всього</b>							<b>17975,72</b>

3.2. Витрати, що використовуються при наданні освітніх послуг (у т.ч. на придбання сировини, матеріалів, інвентарю, інструментів, запасних частин, витратних матеріалів до комп'ютерної та оргтехніки, тощо)

№ п/п	найменування	норми	кількість	період, час.	вартість тарифу, грн.	всього, грн.
1.	Витратний матеріал	1,000	10		2930,20	29302,00
2.	Інвентар та інструменти	1,000	10		8808,50	88085,00
3.	Спецодяг та взуття	1,000	10		1663,00	16630,00
<b>Всього</b>						<b>134017,00</b>

3.3. Навчальні витрати (канцелярські товари, бланкова та навчальна документація, тощо)

№ п/п	найменування	кількість, шт.	кількість, чол.	вартість тарифу, грн.	всього, грн.
1.	учбовий журнал т/н	1		132,00	132,00
2.	учбовий журнал в/н	1		60,00	60,00
3.	папір	30,00	10	91,92	55,15
4.	олівці	1	10	22,76	227,60
5.	ручки	1	10	13,60	136,00
6.	свідоцтво (посвідчення)	1	10	25,00	250,00
<b>Всього</b>					<b>860,75</b>
<b>Всього</b>					<b>152853,47</b>

IV. Пояснення до статті: "Капітальні витрати"

№ п/п	найменування	кількість	вартість тарифу, грн.	всього, грн.
1.				
<b>Всього</b>				<b>0,00</b>

V. Пояснення до статті: "Індексація заробітної плати, інші витрати відповідно до чинного законодавства"

№ п/п				всього, грн.
1.				
<b>Всього</b>				<b>0,00</b>

Головний бухгалтер  
контактний телефон  
0679209717

Інна САРАНА  
(ПІБ)

  
(підпис)